1

ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUÇUBA
EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2022

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA N.º 001/2022

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA

A Administração Municipal de Irauçuba - CE, pessoa jurídica de direito público, com sede na com sede na Av. Paulo
Bastos, 1.370, Centro | Irauçuba-CE | CEP: 62.620-000, neste ato representada pela Exma. Sra. Prefeita, PATRÍCIA
MARIA SANTOS BARRETO, no uso de suas atribuições legais, torna pública o RESULTADO FINAL DA PROVA
PRÁTICA DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRÁTICA N.º 001/2022 em acordo com EDITAL N.º
001/2022 para os cargos de Motorista Cat. D e Operador de Máquinas Pesadas conforme segue adiante:

Fortaleza - CE, 19 de novembro de 2022.

OPERADOR DE MÁQUINAS

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO SITUAÇÃO

352001747
FRANCISCO VILAMAR FERREIRA
RODRIGUES OPERADOR DE MÁQUINA 85,00

352001623 PEDRO WILLIAM SANTOS BARRETO OPERADOR DE MÁQUINA 70,00

MOTORISTA

INSCRIÇÃO CANDIDATO VAGA SITUAÇÃO

352000681 ADONIAS PINHEIRO DE SOUZA MOTORISTA - CAT.D 100,00

352002802 CICERO BEATINO FELIZARDO MOTORISTA - CAT.D 100,00

352000410
JOSE HERBERSON MARTINS DE
ARAUJO MOTORISTA - CAT.D 100,00

352001198 KELTON LUIS BRAGA SANTOS MOTORISTA - CAT.D 100,00

352001640 VIRGILIO LOPES SOARES NETO MOTORISTA - CAT.D 100,00

PATRÍCIA MARIA SANTOS BARRETO
Prefeita Municipal